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Comprobante de transferencia a terceros

Cliente: William Ricardo, Torres

Cuenta origen Banco destino

Monto transferido

Asunto transferencia

Costo transacción

IP de origen

Nro. de operación

Fecha

Hora

Cuenta de Ahorros

$ 3.650.000,00

Pago PC

$ 0,00

BANCOLOMBIA

Tipo de cuenta Cuenta de Ahorros

Nro cuenta destino 63578000668

Tipo de documento Cédula Ciudadanía

Nro documento 86080455

Nombre destinatario HECTOR LEONARDO DUARTE

hleonardoduarte@gmail.comE-mail destinatario

29-11-2018

15:55

833215549562

200.69.77.122
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