

Cliente: William Ricardo, Torres



Cuenta origen	Cuenta de Ahorros	Banco destino	BANCOLOMBIA
Monto transferido	\$ 3.650.000,00	Tipo de cuenta	Cuenta de Ahorros
Asunto transferencia	Pago PC	Nro cuenta destino	63578000668
Costo transacción	\$ 0,00	Tipo de documento	Cédula Ciudadanía
		Nro documento	86080455
		Nombre destinatario	HECTOR LEONARDO DUARTE
		E-mail destinatario	hleonardoduarte@gmail.com
		Nro. de operación	833215549562
		Fecha	29-11-2018
		Hora	15:55
		IP de origen	200.69.77.122